Usr: CPNORMA

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2024 al 31/ago./2024

Fecha y | 10/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:53 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
827007 551001~ Ayudas sociales a personas G. Corriente $523,968.01 $137,936.75 $0.00 $661,904.76
C01246 01/08/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0318 AYUDAS SOCIALES APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO SADG741010MSPNz $1,717.00 $0.00 $525,685.01
C01247 01/08/2024 JACINTO MARTINEZ HER CH-0319 AYUDAS SOCIALES APOYO ECONOMICO MASJ741106HSPRNCO05 JACINTO MAF $4,000.00 $0.00 $529,685.01
C01251 01/08/2024 FIDEL REYES FLORES CH-0323 AYUDAS SOCIALES REFF790205HSPYLDO08 FIDEL REYES FLORES BARRIO CUA $2,000.00 $0.00 $531,685.01
C01252 01/08/2024 MARTIN HERNANDEZ SA CH-0324 AYUDAS SOCIALES HESM900426HSPRNR0O7 MARTIN HERNANDEZ SANTIAGO C $2,000.00 $0.00 $533,685.01
C01254 05/08/2024 GRISELDA TREJO DEL A CH-0327 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PF $2,000.00 $0.00 $535,685.01
C01256 05/08/2024 GUADALUPE MAYORGA CH-0329 AYUDAS SOCIALES MABG931012MSPYND02 GUADALUPE MAYORGA BENITEZ / $1,500.00 $0.00 $537,185.01
C01258 05/08/2024 JAVIER ENRIQUE LOPEZ CH-0330 AYUDAS SOCIALES LOHJ7000804HSPPRV05 JAVIER ENRIQUE LOPEZ HERRER/ $1,357.00 $0.00 $538,542.01
E00569 05/08/2024 SILVIA DE LOS REYES HI 1PO001 AYUDAS SOCIALES GAMS600815HSPRRN02 SANTOS ARNULFO GARCIA MARTI $1,320.00 $0.00 $539,862.01
E00611 05/08/2024 DIEGO SAN JUAN HERN/ 1P0002 AYUDAS SOCIALES HEHM590929HSPRRG28 MIGUEL HERNANDEZ HERNANDE: $1,500.00 $0.00 $541,362.01
C01331 05/08/2024 DANIEL GOMEZ MENDO: CH-0326 AYUDAS VSOCIALES GOMD780417HSPMNNO05 DANIEL GOMEZ MENDOZA C PRI $2,000.00 $0.00 $543,362.01
C01260 06/08/2024 SANTOS NICASIO VAZQLU CH-0333 AYUDAS SOCIALES VAES761021HSPZMNO06 SANTOS NICASIO VAZQUEZ ERNES $2,000.00 $0.00 $545,362.01
C01319 06/08/2024 YOLANDA REYES GONZ, CH-0332 AYUDAS SOCIALES GASTOS MEDICOS REGY810802MSPYNLO1 YOLANDA REYE $3,000.00 $0.00 $548,362.01
C01263 12/08/2024 CUTARI PEREZ HERNAN CH-0336 AYUDAS SOCIALES PEHC720816MSPRRT09 CUTARI PEREZ HERNANDEZ C MIG $1,500.00 $0.00 $549,862.01
C01265 12/08/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0338 AYUDAS SOCIALES SAMP550912HSPLRD03 PEDRO SALZAR MARTINEZ C CHU(C $2,000.00 $0.00 $551,862.01
C01265 12/08/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0338 AYUDAS SOCIALES MAHJ840629MSPRRNNO0O JUANA MARTINEZ HERNANDEZ T $1,650.00 $0.00 $553,512.01
E00595 12/08/2024 MARIO ALBERTO VELIZ £ IPO003 AYUDAS SOCIALES GOHJ770503HSPNRS00 JESUS GONZALEZ HERNANDEZ S# $1,500.00 $0.00 $555,012.01
C01327 12/08/2024 RAFAEL ORTEGA GUZM! CH-0334 AYUDAS SOCIALES OEGR890819HSPRZF04 RAFAEL ORTEGA GUZMAN C TANC $1,050.00 $0.00 $556,062.01
C01266 14/08/2024 NORMA DELIA LOPEZ HE CH-0339 AYUDAS SOCIALES LOHN740929MSPPRR09 NORMA DELIA LOPEZ HERRERA C $2,828.00 $0.00 $558,890.01
E00575 14/08/2024 SILVIA DE LOS REYES HI IPO009 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PF $1,570.00 $0.00 $560,460.01
E00599 14/08/2024 MIRIAM HERNANDEZ ELI 1P0010 AYUDAS SOCIALES MOBC650728MSPRRR04 MA. DEL CARMEN MORQUECHO E $3,100.00 $0.00 $563,560.01
C01268 18/08/2024 NANCY CHAVEZ VELARLC CH-0341 AYUDAS SOCIALES CAVN790512MSPHLN06 NANCY CHAVEZ VELARDE C FRAN( $1,600.00 $0.00 $565,160.01
C01269 20/08/2024 NELY MARTREL HERNANMN CH-0342 AYUDAS SOCIALES MAHN851216MSPRRL02 NELY MARTREL HERNANDEZ C PR $1,600.00 $0.00 $566,760.01
E00596 20/08/2024 ADELAIDA HERNANDEZ 1PO011 AYUDAS SOCIALES HECC390726MSPRNR11 CARMEN HERNANDEZ CONTRERA $4,993.01 $0.00 $571,753.02
E00619 20/08/2024 CENTRO REGIONAL DE [ IPO014 AYUDAS SOCIALES HEJE580803MSPRSS05 MA ESTEFANIA HERNANDEZ DE JE $11,000.00 $0.00 $582,753.02
C01270 21/08/2024 BENJAMIN RAMOS BARF CH-0343 AYUDAS SOCIALES RABB010915HSPMRNA2 BENJAMIN RAMOS BARRIOS C EN $8,000.00 $0.00 $590,753.02
C01271 21/08/2024 HECTOR ENRIQUE ESTR CH-0344 AYUDAS SOCIALES EAMH670216HSPSRC02 HECTOR ENRIQUE ESTRADA MOR, $10,022.40 $0.00 $600,775.42
C01272 22/08/2024 MARIA CATARINA SANTI/ CH-0345 AYUDAS SOCIALES SACC650904MSPNNT00 MARIA CATARINA SANTIAGO CONC $696.00 $0.00 $601,471.42
C01272 22/08/2024 MARIA CATARINA SANTI CH-0345 AYUDAS SOCIALES SACC650904MSPNNT00 MARIA CATARINA SANTIAGO CONC $2,746.45 $0.00 $604,217.87
C01273 22/08/2024 JOSEFINA MARQUEZ MA CH-0346 AYUDAS SOCIALES AMJ810319MSPRRS04 JOSEFINA MARQUEZ MARQUEZ CRL $1,600.00 $0.00 $605,817.87
C01321 25/08/2024 JUAN CARLOS ANGELES CH-0347 AYUDAS SOCIALES RODRIGO HERNANDEZ SALAZAR C FRANCISCO | MADERO $1,880.09 $0.00 $607,697.96
C01321 25/08/2024 JUAN CARLOS ANGELES CH-0347 AYUDAS SOCIALES RODRIGO HERNANDEZ SALAZAR C FRANCISCO | MADERO $1,119.91 $0.00 $608,817.87
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C01274 26/08/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0348 AYUDAS SOCIALES MAGA790827HSPRNRO1 ARMANDO IGNACIO MARTINEZ GC $1,200.00 $0.00 $610,017.87
C01274 26/08/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0348 AYUDAS SOCIALES SACA960421MSPNSD04 ADELINA SANTIAGO CASIMIRO LA $1,200.00 $0.00 $611,217.87
C01274 26/08/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0348 AYUDAS SOCIALES RERD871019MSPYYL06 MARIA DOLORES REYES REYES B: $1,300.00 $0.00 $612,517.87
E00601 26/08/2024 SILVIA DE LOS REYES HI IPO016 AYUDAS SOCIALES GOSL861102HSPNNS08 GOSE LUIS SANTIAGO GONZALES $630.00 $0.00 $613,147.87
E00602 26/08/2024 SILVIA DE LOS REYES HI IPO017 AYUDAS SOCIALES JEIC700420HVZSTRO05 CRISOFORO DE JESUS ITURBIDE C ( $150.00 $0.00 $613,297.87
E00606 26/08/2024 MAXIMO HERNANDEZ R 1P0022 AYUDAS SOCIALES HECM801116MSPRSN05 MINERVA HERNANDEZ CASTRO C $2,480.89 $0.00 $615,778.76
E00621 26/08/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0021 AYUDAS SOCIALES JHOSEFIN MARTINEZ CM COLONIA CENTRO TANCANHUITZ $400.00 $0.00 $616,178.76
E00621 26/08/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0021 AYUDAS SOCIALES LUAO651125MSPSNT06 MA. CATARINA LUIS ANGELINA CHI $400.00 $0.00 $616,578.76
E00621 26/08/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0021 AYUDAS SOCIALES ROS0840816MSPJNL0O1 OLGA LILIA ROJAS SANTOS AV PEL $400.00 $0.00 $616,978.76
E00621 26/08/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0021 AYUDAS SOCIALES EIHE630419MSPNRM04 EMMA ENRIQUEZ HERNANDEZ C P $400.00 $0.00 $617,378.76
E00621 26/08/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0021 AYUDAS SOCIALES SACA960421MSPNSD04ADELINA SANTIAGO CASIMIRO LA ( $400.00 $0.00 $617,778.76
E00621 26/08/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0021 AYUDAS SOCIALES RESA860404MSPYNNO3 ANGELICA REYES SANTIAGO C M( $400.00 $0.00 $618,178.76
E00621 26/08/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0021 AYUDAS SOCIALES ELIDA PEDRAZA REYES LA GARZA TANCANHUITZ, S.L.P. (A $400.00 $0.00 $618,578.76
E00621 26/08/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0021 AYUDAS SOCIALES MEHH950505HSPDRS04 MISAEL MEDINA HERNANDEZ C VE $400.00 $0.00 $618,978.76
E00621 26/08/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0021 AYUDAS SOCIALES ALMA ANGELICA DIAZ SANTIAGO LA QUEBRADORA TANCA $400.00 $0.00 $619,378.76
E00621 26/08/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0021 AYUDAS SOCIALES MINERVA MARTINEZ GUZMAN LOCALIDAD DE ALZULUP TAI $400.00 $0.00 $619,778.76
E00621 26/08/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0021 AYUDAS SOCIALES ROSALIA HERNANDEZ DIAZ COLONIA CENTRO TANCANHU $400.00 $0.00 $620,178.76
E00621 26/08/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0021 AYUDAS SOCIALES FACB541116MSPRNNO08 BENITA FRANCISCO CONCEPCION $400.00 $0.00 $620,578.76
E00621 26/08/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0021 AYUDAS SOCIALES SALA750424HVZLRL03 ALEJANDRO SALAZAR LARA C CARL $400.00 $0.00 $620,978.76
E00621 26/08/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0021 AYUDAS SOCIALES MARCELA SOLIS MORALES COLONIA CENTRO TANCANHUI $400.00 $0.00 $621,378.76
E00621 26/08/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0021 AYUDAS SOCIALES CELINA CRUZ REYES COLONIA JOPOY TANCANHUITZ, S.L.I $400.00 $0.00 $621,778.76
C01275 27/08/2024 YANETH REYES MARTIN CH-0349 AYUDAS SOCIALES REMY960227MSPYRNO1 YANETH REYES MARTINEZ C PRO! $2,000.00 $0.00 $623,778.76
E00607 27/08/2024 MAXIMO HERNANDEZ RI 1P0024 AYUDAS SOCIALES GOTS840619HSPNRT17 SATURNINO GONZALEZ TORRES C $7,640.01 $0.00 $631,418.77
E00607 27/08/2024 MAXIMO HERNANDEZ R 1P0024 AYUDAS SOCIALES ROSC060411MSPDNRAO CRISTINA RODRIGUEZ SANTOS C $7,640.00 $0.00 $639,058.77
C01276 28/08/2024 ARELY SALINAS GARAY CH-0350 AYUDAS SOCIALES SAGA820705MSPLRR06 ARELY SALINAS GARAY C FRANCI¢ $3,795.99 $0.00 $642,854.76
C01276 28/08/2024 ARELY SALINAS GARAY CH-0350 AYUDAS SOCIALES SAGA820705MSPLRR06 ARELY SALINAS GARAY C FRANCI! $1,500.00 $0.00 $644,354.76
C01277 28/08/2024 ALDO RAMON MARTINEZ CH-0352 AYUDAS SOCIALES MAVA900901HSPRLL06 ALDO RAMON MARTINEZ VALENCIA $1,500.00 $0.00 $645,854.76
C01278 28/08/2024 ANGELY IRAIS GALICIA F CH-0353 AYUDAS SOCIALES GAFA950830MSPLLNOO ANGELY IRAIS GALICIA FLORES C ! $1,500.00 $0.00 $647,354.76
E00609 28/08/2024 SILVIA DE LOS REYES HI IP0025 AYUDAS SOCIALES SAHA881126MSPNRN10 ANTONIA SANTIAGO HERNANDEZ | $550.00 $0.00 $647,904.76
E00610 28/08/2024 JOSE FRANCISCO MOLIt 1P0026 AYUDAS SOCIALES BAFJ790710MSPTLS09 MARIA JOSEFA BAUTISTA FELIX C I} $11,000.00 $0.00 $658,904.76
C01324 28/08/2024 MA. CONCEPCION HERN CH-0354 AYUDAS SOCIALES HEXC510727MSPRXN09 MA. CONCEPCION HERNANDEZIX( $1,500.00 $0.00 $660,404.76
E00620 28/08/2024 VALENTE HERNANDEZ E CH-0351 AYUDAS SOCIALES HEEV600521HSPRPL02 VALENTE HERNANDEZ DE EPITACIC $1,500.00 $0.00 $661,904.76
Total : 523,968.01 137,936.75 0.00 661,904.76
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